
a iveira 
CPF n° 689.120.:03-34 

Secretária de Educação, C Itura e Desporto 

Prefeitura Municipal de Marco 
Estado do Ceará 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 

Tendo em vista que foram cumpridas as formalidades legais conforme a Lei 
Federal N° 8.666/93, o Secretário de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Marco dá 
como vencedora da CONCORRÊNCIA N° 3010801/2023 a empresa MHE ENGENHARIA 
E SERVICOS EIRELI, inscrita no ONPJ sob o n° 22.853.324/0001-05, com o valor de R$ 
4.319.332,31(Quatro milhões, trezentos e dezenove mil, trezentos e trinta e dois reais e 
trinta e um centavos). 

Marco-Ce, em 01 de dezembro de 2023. 

Av. Pref.  Guido  Ostemo, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br  
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0 

CEP: 62.560-000 — Marco/CE 



j dineila Iveira 
CPF n° 689.1202 -34 

Secretária de Educação,  Cult  ra e Desporto 

Prefeitura Municipal de Marco 
Estado do Ceará 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGUE-SE o seguinte processo: CONCORRÊNCIA N° 3010801/2023 a empresa 
MHE ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 22.853.324/0001-
05, com o valor de R$ 4.319.332,31(Quatro milhões, trezentos e dezenove mil, trezentos 
e trinta e dois reais e trinta e um centavos). 

HOMOLOGAÇÃO: 

Aprovação total 

Aprovação parcial 

Em: 01/12/2023 

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.g,ov.br  
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0 

CEP: 62.560-000 — Marco/CE 


	Page 1
	Page 2

